



REPÚBLICA DOMINICANA
Hospital Central De Las Fuerzas Armadas
 "TODO POR LA PATRIA"
RELACION DE INVENTARIO EN ALMACEN
INVENTARIO ABRIL-JUNIO DEL 2024

Codigo bienes nacionales	Codigo institucional	Fechas adquisicion	Fecha de registro	Descripcion del Activo o Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Costo Unitario	Monto Total
N/A	47131710	13/05/2024	13/05/2024	FARDOS DE PAPEL HIGIENICO 48/1	UNIDAD	16	1,528.00	24,448.00
N/A	50202301	25/06/2024	25/06/2024	FARDOS DE BOTELLAS DE AGUA 20/1	UNIDAD	120	285.00	34,200.00
N/A	44122101	02/04/2024	02/04/2024	CAJAS DE GOMAS BANDAS NO.18	UNIDAD	0	54.00	-
N/A	44122003	02/04/2024	02/04/2024	CARPETAS DE 1 DE 3 ARGOLLAS	UNIDAD	20	234.00	4,680.00
N/A	44122003	02/04/2024	02/04/2024	CARPETAS DE 2 DE 3 ARGOLLAS	UNIDAD	45	329.00	14,805.00
N/A	31201512	02/04/2024	02/04/2024	CINTA TRANSPARENTE DE 2	UNIDAD	1	124.00	124.00
N/A	31201512	02/04/2024	02/04/2024	CINTA TRANSPARENTE 3/4	UNIDAD	25	115.00	2,875.00
N/A	44122105	02/04/2024	02/04/2024	CAJAS DE CLIP BILLETERO DE 3/4 (19MM)	UNIDAD	45	42.00	1,890.00
N/A	44122105	02/04/2024	02/04/2024	CAJAS DE CLIP BILLETERO DE 1 1/4 (32MM)	UNIDAD	33	103.00	3,399.00
N/A	44122105	02/04/2024	02/04/2024	CAJAS DE CLIP BILLETERO DE 2 (50MM)	UNIDAD	35	231.00	8,085.00
N/A	44122104	23/05/2024	23/05/2024	CAJAS DE CLIPS METÁLICO 33MM 100/1	UNIDAD	5	37.00	185.00
N/A	44122104	23/05/2024	23/05/2024	CAJAS DE CLIPS METÁLICO 50MM 100/2	UNIDAD	15	91.00	1,365.00
N/A	44122016	02/04/2024	02/04/2024	CAJAS DE GANCHO PARA FOLDER MACHO-HEMBRA	UNIDAD	100	153.00	15,300.00
N/A	44121701	02/04/2024	02/04/2024	CAJAS DE FELPA 205	UNIDAD	8	700.00	5,600.00
N/A	44122011	23/05/2024	23/05/2024	CAJAS DE SOBRES BLANCO TIPO CARTA NO.10 (9X12)	UNIDAD	1	1,530.00	1,530.00
N/A	44122011	23/05/2024	23/05/2024	CAJAS DE FOLDER MANILA 8 1/2 X11 (100/1)	UNIDAD	10	465.00	4,650.00
N/A	31151804	23/05/2024	23/05/2024	CAJAS DE GRAPA ESTÁNDAR 24/6 (100/1)	UNIDAD	60	80.00	4,800.00
N/A	44121701	23/05/2024	23/05/2024	CAJAS DE LAPICEROS AZULES 12/1	UNIDAD	25	172.00	4,300.00
N/A	44121701	23/05/2024	23/05/2024	CAJAS DE LÁPIZ DE CARBON 12/1	UNIDAD	18	144.00	2,592.00
N/A	14111514	02/04/2024	02/04/2024	LIBRETAS RAYADAS 8X5	UNIDAD	45	80.00	3,600.00
N/A	14111514	02/04/2024	02/04/2024	LIBRETAS RAYADAS 8 1/2X11	UNIDAD	100	100.00	10,000.00
N/A	44121716	02/04/2024	02/04/2024	RESALTADORES DIFERENTES	UNIDAD	100	49.00	4,900.00
N/A	44121716	02/04/2024	02/04/2024	MARCADORES DIFERENTES COLORES	UNIDAD	30	49.00	1,470.00
N/A	14111530	02/04/2024	02/04/2024	PAQ. POST-IT 3X2 (6/1)	UNIDAD	0	50.00	-
N/A	14111530	02/04/2024	02/04/2024	PAQ. POST-IT 3X3 (4/1)	UNIDAD	0	50.00	-
N/A	14111530	02/04/2024	02/04/2024	PAQ. POST-IT 3X5 (4/1)	UNIDAD	0	50.00	-
N/A	44122011	02/04/2024	02/04/2024	CAJAS DE SOBRE MANILA 9 X 13 (500/1)	UNIDAD	6	5,740.00	34,440.00
N/A	44122011	02/04/2024	02/04/2024	CAJAS DE SOBRE MANILA 9 X 12 (500/1)	UNIDAD	9	5,284.00	47,556.00
N/A	12171703	02/04/2024	02/04/2024	TINTAS PARA SELLOS COLOR AZUL	UNIDAD	0	113.00	-

N/A	12171703	02/04/2024	02/04/2024	TINTAS PARA SELLOS COLOR ROJO	UNIDAD	80	113.00	9,040.00
N/A	44121615	02/04/2024	02/04/2024	GRAPADORAS DE METAL	UNIDAD	12	570.00	6,840.00
N/A	44121615	02/04/2024	02/04/2024	GRAPADORAS 220 PUG	UNIDAD	4	3,330.00	13,320.00
N/A	44121615	02/04/2024	02/04/2024	DESGRAPADORAS	UNIDAD	20	64.00	1,280.00
N/A	14111527	02/04/2024	02/04/2024	CAJAS DE PAPEL CARBÓN 8 1/2X11 AZUL	UNIDAD	0	349.00	-
N/A	14111527	02/04/2024	02/04/2024	CAJAS DE PAPEL CARBÓN 8 1/2X11 NEGRA	UNIDAD	0	379.00	-
N/A	44121802	02/04/2024	02/04/2024	CAJAS DE LIQUID PAPER	UNIDAD	30	432.00	12,960.00
N/A	47131803	10/06/2024	10/06/2024	SACO DE DETERGENTES EN POLVO DE 30LB	UNIDAD	15.00	1,165.00	17,475.00
N/A	47131811	10/06/2024	10/06/2024	GALONES DE SUAVISANTE TEXTIL	UNIDAD	6.00	147.00	882.00
N/A	47131805	10/06/2024	10/06/2024	GALONES DE ACIDO MURIATICOS	UNIDAD	20.00	898.00	17,960.00
N/A	47131801	10/06/2024	10/06/2024	GALONES DE CLORO LIQUIDO	UNIDAD	180.00	170.00	30,600.00
N/A	47131811	10/06/2024	10/06/2024	GALONES DE DESINFECTANTES MISTOLIN	UNIDAD	-	128.00	-
N/A	47131811	10/06/2024	10/06/2024	DESINFECTANTE P/BAÑO PINOL	UNIDAD	-	117.00	-
N/A	53131608	10/06/2024	10/06/2024	GALONES DE JABON DE CUABA LIQUIDO	UNIDAD	100.00	186.00	18,600.00
N/A	47131805	10/06/2024	10/06/2024	GALONES DESCURTIDOR DE PISOS DECALIN	UNIDAD	70.00	388.00	27,160.00
N/A	53131608	18/06/2024	18/06/2024	JABON LAVA PLATO	UNIDAD	55.00	178.00	9,790.00
N/A	11101705	18/06/2024	18/06/2024	BRILLOS VERDES	UNIDAD	25.00	22.00	550.00
N/A	47131615	18/06/2024	18/06/2024	ESCOBAS PLASTICAS CON SU PALO	UNIDAD	160.00	297.00	47,520.00
N/A	47131618	18/06/2024	18/06/2024	SUAPÉR NO. 36, CON SU PALO	UNIDAD	120.00	297.00	35,640.00
N/A	12141901	18/06/2024	18/06/2024	TARROS CLORO GRANULADO HIPOCLORITO 8LB	UNIDAD	8.00	2,878.00	23,024.00
N/A	47131611	18/06/2024	18/06/2024	PALAS P/ RECOGER BASURA CON PALO	UNIDAD	-	158.00	-
N/A	47131812	18/06/2024	18/06/2024	AMBIENTADORES EN SPRAY	UNIDAD	12.00	160.00	1,920.00
N/A	47131615	12/06/2024	12/06/2024	ESCOBILLAS PARA BAÑOS CON BASE	UNIDAD	80.00	140.00	11,200.00
N/A	47131615	12/06/2024	12/06/2024	DESTUPIDOR DE INODORO 5PG	UNIDAD	25.00	160.00	4,000.00
N/A	14111705	12/06/2024	12/06/2024	FARDOS DE SERVILLETAS 10/400	UNIDAD	2.00	125.00	250.00
N/A	47131812	12/06/2024	12/06/2024	PINESPUMA 19 OZ.	UNIDAD	2.00	670.00	1,340.00
N/A	14111703	12/06/2024	12/06/2024	ROLLOS DE PAPEL TOALLAS 6/1	UNIDAD	40	1,686.41	67,456.40
N/A	14111507	12/06/2024	12/06/2024	RESMAS DE PAPEL BOND 20 8 1/2 X 13	UNIDAD	3	700.00	2,100.00
N/A	14111507	12/06/2024	12/06/2024	RESMAS DE PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11	UNIDAD	150	491.00	73,650.00
N/A	14121605	06/05/2024	06/05/2024	PAPEL KRAFT ROLLO (24X280)	UNIDAD	0	2,900.00	-
N/A	47131811	08/05/2024	08/05/2024	GALONES DE DESGRASANTES 128OZ.	UNIDAD	60	364.00	21,840.00
N/A	14111705	08/05/2024	08/05/2024	SERVILLETA CUADRADA PAQ. GRANDE	UNIDAD	0	225.00	-
N/A	12141901	08/05/2024	08/05/2024	PASTILLAS DE CLORO MULTIFUNCIÓN	UNIADA	20	225.00	4,500.00
N/A	12141901	08/05/2024	08/05/2024	TANQUES DE CLORO GRANULADO AL 60% 110LB	UNIDAD	3	31,450.00	94,350.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	BLOCKS DE RECETARIOS MEDICOS	UNIDAD	350	130.00	45,500.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	RESMAS PAPEL HOJAS SIGNOS VITALES	UNIDAD	5	2,700.00	13,500.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	RESMAS PAPEL KARDEX DE ENFERMERIA	UNIDAD	10	2,700.00	27,000.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	RESMAS PAPEL INTERCONSU LTA	UNIDAD	5	2,700.00	13,500.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	RESMAS PAPEL HOJAS NOTAS DE ENF	UNIDAD	5	2,900.00	14,500.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	RESMAS DE HOJA TIMBRADAS	UNIDAD	3	2,900.00	8,700.00

N/A	50171551	10/05/2024	10/05/2024	FUNDAS DE SAL YODADA IMPORTADA	UNIDAD	50	662.00	33,100.00
N/A	44121618	02/04/2024	02/04/2024	TIJERA	UNIDAD	3	57.02	171.06
N/A	14111531	02/04/2024	02/04/2024	LIBRO RECORD	UNIDAD	15	333.50	5,002.50
N/A	44101602	02/04/2024	02/04/2024	PEFORADOR A DE DOS OLLO	UNIDAD	4	383.71	1,534.84
N/A	41111604	02/04/2024	02/04/2024	REGLAS 12 30MM	UNIDAD	10	31.70	317.00
N/A	48102107	08/05/2024	08/05/2024	PARES GUANTES DE PROT. PARA LIMPIEZA	UNIDAD	5	100.00	500.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	RESMAS HOJAS REPORTE HISTOPATOL OGICOS	UNIDAD	15	750.00	11,250.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	RESMA UNIDAD DE HEMODIALISI S	UNIDAD	19	750.00	14,250.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	RESMAS PAPEL HOJAS SOLICITUD DE CITIOLOGIA EXFOLIATIVA	UNIDAD	30	750.00	22,500.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	RESMAS DE PAPEL HOJAS DE INGRESO	UNIDAD	20	755.00	15,100.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	RESMAS PAPEL HOJAS DE TEMPERATU RA	UNIDAD	1	755.00	755.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	RESMA HOJAS DE EVOLUCIO EN BOND 20 EN RESMA DE 500 HOJAS RESMA	UNIDAD	2	2,700.00	5,400.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	RESMA HOJAS DE EGRESO EN BOND 20 EN RESMA DE 500 HOJAS RESMA	UNIADA	2	2,700.00	5,400.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	RESMA HOJAS DE REQUISICION EN BOND 20 EN RESMA DE 500 HOJAS RESMA	UNIDAD	2	2,700.00	5,400.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	RESMA HOJAS DE CONSULTA EXTERNA EN BOND 20 EN RESMA DE 500 HOJAS RESMA	UNIDAD	10	2,700.00	27,000.00
N/A	55101520	15/05/2024	15/05/2024	BLOCKS DE ORDEN MEDICA EN ORIGINAL Y COPIA	UNIDAD	2	325.00	650.00
N/A	47121701	15/05/2024	15/05/2024	FARDOS DE FUNDAS NEGRA 24X30 15 GL 100/1	UNIDAD	50	575.00	28,750.00
N/A	47121701	15/05/2024	15/05/2024	FARDOS DE FUNDAS NEGRA 36X54 55 GL 100/1	UNIDAD	50	995.00	49,750.00
N/A	43201534	15/05/2024	15/05/2024	ARCHIVO MUERTO FONDO K 8 1/5X 11	UNIDAD	20	484.15	9,683.00
N/A	44122011	15/05/2024	15/05/2024	PAQUETE SOBRES BLANCOS TIPO CARTAS	UNIDAD	4	306.00	1,224.00
N/A	31201503	02/04/2024	02/04/2024	CINTAS ADHESIVAS TRANSPAREN TES FINAS	UNIADA	3	26.00	78.00
Total Sumatoria							102,413.49	1,152,677.80

OSIRIS SANTIAGO ENCARNACION,
MAYOR, ERD

Enc. Almacen de Props. Y Mat. Gast. Hospital de las Fuerzas Armadas.

